بر این اساس، با توجه به جایگاه سازمان حسابداری و حسابرسی نهادهای مالی اسلامی، رویکرد این سازمان در مورد سپرده‌گذاری و رویه‌های ارائه و افشای تبیین شده در مورد حساب‌های سرمایه‌گذاری بلند مدت با دیدگاه‌های متفاوت مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رویه‌های افشای سازمان حسابداری و حسابرسی نهادهای مالی اسلامی

سازمان حسابداری و حسابرسی نهادهای مالی اسلامی به عنوان یک سازمان غیرانتفاعی در تاریخ دوازده رمضان ۱۴۱۱ هجری قمری (۲۷ مارس ۱۹۹۱ میلادی) در بحرین به ثبت رسید. این سازمان تاکنون ۲۶ استاندارد حسابداری با عنوان استانداردهای حسابداری مالی^۵ تدوین نموده است. چالش‌های حسابداری اسلامی که در استانداردهای گزارشگری مالی بین‌المللی پوشش داده نشده‌اند و نهادهای تدوین‌کننده استانداردهای حسابداری اسلامی نیز در ارائه رهنمودهایی جامع و جهان‌شمول در مورد آن‌ها موفقیت قابل‌توجهی کسب نکرده‌اند در دو دسته بنیادی و کاربردی قابل تقسیم هستند (الجدیبی، ۲۰۱۴).